Vale vir doctissime, 
ubi occupationes ferunt, 
n11 12 Septembris. 

amicitiamque inter nos contractam 
litterularum missione continua Lova-

Reverentiae Tuae addictissimus 

Adrianus Romanus 
Medicinae et Matheseos Professor . 

Litteras hic inclusas, alteras quidem ad Galesinium, 
alteras vero in quibus sunt et literae ad Suam Sanctitatem 
inclusae

7 
Baronio deferri, per aliquem fidelem virum cures 

velim.
4o 

(IS) / / 

231v Literae Lovanienses D. Adriani Romani
408 

407 
Reverentiae Tuae addictissimus cures velim: scr. van 

Roomen 
408 

Literae '" Romani: scripsit navius 
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75 

Rudolph II a Christoph Clavius in Roma 
Praha 3 ottobre 1592 

APUG 530 cc. 20r-20v, 23r-23v 
Autografa la sottoscrizione (I) 

20r RUDOLPHUS Secundus divina favente clementia Electus 
Romanorum Imperator, semper Augustus etc . 

Honorabilis, docte, devote dilecte. Quem nobis dedicasti 
librum Apologeticum pro reformato Calendario abs te editum, 
benigna manu accepimus. qui cum magno ingenio et arte (2), 
quod artis periti nobis testantur, scriptus sit, 
contrariasque opmlOnes diligenter et docte refufet, nobis 
sane quam gratus fuit. quem et publica inter tot tamque 
diversas diversorum de reformatione Calendari i sententias in 
primis utilem fare confidimus. Ut vero ita deinceps ista 
excolere atque illustrare studia, in qui bus adeo feliciter 
versaris, Republicae bono pergas, te pro singulari benignae 
voluntatis nostrae inclinatione qua te complectimur, etiam 
atque etiam hortamur, tibique gratiam nostram Caesaream, ad 

20v quasc u mque o ccasiones / / ubi vel patrocinio vel auetoritate 
nostra opus sit, clementer offerimus . Datum in Arce nostra 
Regia Pragae, die tertia mensis Oetobris. Anno Domini 
Millesimo, Quingentesimo, Nonagesimo secundo. Regnorum 
nostrorum Romani decimo septimo, Hungarici vigesimo primo, 
Bohemici vero decimo oetavo (3). S<cribit> 

23v 

408 

409 

410 

Jaeobus Curtius 
a Senfftenau 409. 

Rudolphus 
. 408 

<manu proprIa> 

Ad Mandatum Saerae Caes . M. tis proprium 
J B .. 410 
o. arvltlus . 

Honorabili, doeto, devoto nobis dilecto 
Christophoro Clavio. 

Rudolphus <manu propria>: scripsit Rudolphus 

lacobus '" Sefftenau: scrip. Curtz 

Ad ... Barvitius: scrip. Barvitius 
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76 

Henricus Arboreus (I) a Christoph Clavius in Roma 
MUnchen 27 ottobre 1592 
APUG 530 cc. 91r-91bisv 

Autografa 

91bls Reverende in christo pater 
recto pax christi.